bus )) 9 perfectiorem vivendi statum amplexi sunt, concordi studio con­

cordique opera ita conforment ac moderentur, ut inde uberes saluta­

resque fructus oriri queant non modo ad privatum uniuscuiusque bonum 

quod attinet, sed ad christiani etiam populi Ecclesiaeque sanctae pro­

fectum et incrementum. 

Nos, qui huius rei momentum et gravitatem tanti facimus atque aesti­

mamus, supplici Deum rogamus prece ut Matritensis Congressus ad hoc 

assequendum summopere conferat. Quod quidem fore omnino confidimus, 

cum id Nos sperare iubeant tum avita ac firma catholicae Hispaniae fides, 

tum eius sacerdotum ac Religiosorum Sodalium incensum christianae per­

fectionis studium cum actuoso apostolatus ardore coniunctum. 

Id omnibus conciliet a Deo Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 

Fili Noster, Hispaniae Sacris Antistitibus, utrique clero, laicis Deo devo­

tis et dicatis, sacris virginibus, ac populo universo effusa caritate im­

pertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xx mensis Septembris, anno 

MDCCCCIII, Pontificatus Nostri duodevicesimi. 

7 A. A. 8. vol. XLII, a. 1950, p. 660, 661. 
8 Can. 124. 
9 Luc. 5, 11. 

P I U S PP. XI I 
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A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui Romae habito e Coetibus adhaerentibus 

Unioni internationali contra cancrum. * 

Nous saluons avec un intérêt particulier l'illustre assemblée de can­

cérologues réunie sous les auspices de la Ligue Italienne pour la lutte 

contre les tumeurs. Ce n'est pas sans émotion, vous le comprenez, Mes­

sieurs, que Nous contemplons en vous l'espérance de tant de malades, et 

même, au delà de leurs maux trop souvent incurables, l 'espérance de 

toute l'humanité. Déjà en 1949, Nous avons eu le plaisir de recevoir 

plusieurs d'entre vous et de leur adresser la parole à l 'occasion de la 

(( Semaine d'études sur le problème biologique du cancer » organisée 

i>ar Notre Académie Pontificale des Sciences. 

Depuis lors les recherches n'ont cessé de progresser ; l 'opinion publi­

que est devenue plus sensible encore à tout ce qui touche au domaine du 

cancer. Il suffit d'évoquer l'agitation que suscite l 'annonce de quelque 

découverte pour mesurer l'attente anxieuse de ceux qui souffrent et de 

leurs amis, impuissants à les soulager. Dans la plupart des cas, hélas, 

les nouvelles auxquelles Nous faisons allusion ne soulèvent que des espoirs 

éphémères. Votre armée patiente de chercheurs a derrière elle une si vas­